
UCHWAŁA NR XII/106/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały IV/2/15 Rady Miejskiej 

w Żarach z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w taki sposób, że:

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2) zmniejsza się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

3) zmniejsza się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

4) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

5) załącznik nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji, o których mowa w § 4 Uchwały IV/2/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 

23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w taki sposób, że  załącznik nr 5 „Dotacje 

udzielone z budżetu w 2015 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, o którym mowa 

w § 5 Uchwały Nr IV/2/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2015 rok, w taki sposób, że załącznik nr 6 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 131.894.951,32 zł

w tym:

dochody bieżące 120.451.970,32 zł

dochody majątkowe 11.442.981,00 zł.

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 138.259.331,32 zł

w tym:

wydatki bieżące 115.948.200,32 zł

wydatki majątkowe 22.311.131,00 zł.

§ 6. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, o którym mowa w § 10 Uchwały Nr IV/2/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 23 stycznia 

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, po zmianach wynosi:

- dochody 147.320,00 zł

- wydatki 147.320,00 zł.

Uchwalony



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Uchwalony





















Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/106/15
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 października 2015 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK

Źródło finansowaniaLp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Plan
dochody 
własne

kredyt środki 
zgodne 
z art. 5 

ust 
1 pkt. 

2 i 
3 u.o.f.p

.

dotacje

1. 600 60016 6050 Przebudowa dróg ul. Żagańska-
Bohaterów Getta 7 046 146,00 329 542,00 1 716 604,00 0,00 5 000 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. 
Katowicka 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. 
Młynarska 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa dróg ul. 
Letniskowa, Wypoczynkowa, 
Sosnowa, ciąg Leśna

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6050 Przebudowa dróg ul. 
Zgorzelecka 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 600 60016 6050
Przebudowa dróg ul. Orkana, 
Drzymały, Konarskiego, 
Stefczyka

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. 
Gospodarcza 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi ul. Okrzei od 
skrzyżowania z ul. 
Częstochowską do ul. 
Fabrycznej

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 600 60016 6050 Przebudowa dróg ul. Chełmska, 
Zamojska, Kielecka 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Źródlana 
wraz z infrastrukturą techniczną 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 600 60016 6050
Przebudowa dróg w ulicach: 
Spokojna, Kossaka, Matejki, 
Chełmońskiego

27 464,00 27 464,00 0,00 0,00 0,00

12. 600 60016 6300
Realizacja zadania 
inwestycyjnego przez 
Starostwo Powiatowe

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

13. 600 60016 6060 Zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

14. 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 200 450,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00

15. 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku 
Ratusza wraz z instalacją 
klimatyzacji

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

16. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00

17. 750 75075 6060 Zakupy inwestycyjne 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

18. 754 75412 6050

Wykonanie przyłącza 
kanalizacji sanitarnej w remizie 
i świetlicy
OSP Żary-Kunice przy ul. 
Strażackiej w Żarach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

19. 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP 
Kunice 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Uchwalony



20. 754 75414 6050

Modernizacja systemu 
ostrzegania i alarmowania na 
terenie miasta Żary – montaż 
elektronicznej syreny 
alarmowej przy ul. Strażackiej 
4 w Żarach

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00

21. 754 75495 6050

Budowa monitoringu 
wizyjnego zagospodarowanego 
terenu pomiędzy ul. 
Szymanowskiego i ul. Chopina

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 801 80101 6050

Adaptacja i przebudowa 
pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Żarach  na pomieszczenia 
dostosowane do oddziału 
przedszkolnego

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 801 80101 6050
Przebudowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej Nr 
3 w Żarach

428 850,00 428 850,00 0,00 0,00 0,00

24. 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenów 
przy Szkole Podstawowej Nr 
3 w Żarach

80 000,00 80 000,00 0,0 0,00 0,00

25. 801 80101 6050
Termomodernizacja Zespołu 
Szkół przy ul. Pułaskiego 
w Żarach

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

26. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Żarach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 801 80101 6660 Zwrot dotacji do Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

29. 801 80104 6050 Termomodernizacja Miejskiego 
Przedszkola Nr 10 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

30. 801 80104 6060 Zakupy inwestycyjne 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00

31. 801 80110 6050 Termomodernizacja obiektu 
Gimnazjum Nr 3 w Żarach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 851 85111 6300
Doposażenie bloku 
porodowego Szpitala Na 
Wyspie

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

33. 851 85141 6220
Doposażenie oddziału 
ratunkowego 105 Szpitala 
Wojskowego z Przychodnią

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

34. 852 85203 6060 Zakup samochodu dla 
Dziennego Domu Wsparcia 114 500,00 57 900,00 0,00 0,00 56 600,00

35. 852 85219 6050 Przebudowa obiektu przy ul. 
Zapolskiej 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00

36. 852 85295 6060 Zakupy inwestycyjne 2 879,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00

37. 853 85305 6050
Zabezpieczenie 
przeciwpożarowe budynku 
Żłobka Miejskiego Nr 3

45 585,00 45 585,00 0,00 0,00 0,00

38. 853 85305 6050 Termomodernizacja Żłobka 
Miejskiego Nr 1 w Żarach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

39. 853 85305 6060 Zakupy inwestycyjne 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

40. 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji 
deszczowej w ul. Tatrzańskiej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 6050 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00
41.

900 90019 6050

Zagospodarowanie terenu ze 
stawem przy ul. Ludowej

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Uchwalony



42. 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenów 
pomiędzy ul. Mieszka I a ul. 
Kąpielową

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

43. 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenów 
zielonych w parku przy ul. 
Szymanowskiego

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

44. 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenów 
pomiędzy ul. Buczka i Podwale 899 971,00 899 971,00 0,00 0,00 0,00

45. 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenów 
przy ul. Męczenników 
Oświęcimskich

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

46. 900 90013 6060 Zakupy inwestycyjne 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

47. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy ul. 
Zaułek Klasztorny w Żarach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

48. 900 90017 6010 Zakup oraz objęcie udziałów 
w ZWiK 2 947 179,00 2 947 179,00 0,00 0,00 0,00

49. 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnego 
kompleksu rekreacyjnego przy 
ul. Źródlanej w Żarach

1 878 798,00 1 878 798,00 0,00 0,00 0,00

50. 926 92601 6050

Przebudowa stadionu 
sportowego wraz 
z infrastrukturą techniczną przy 
ul. Leśnej w Żarach

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

51. 926 92601 6050
Budowa budynku sztuk walki 
przy stadionie sportowym przy 
ul. Leśnej w Żarach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

52. 926 92601 6050

Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych przy 
wielofunkcyjnym kompleksie 
rekreacyjnym przy ul. 
Źródlanej

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

53. 926 92604 6210
Dotacja celowa dla Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku

307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 22 311 131,00 14 387 927,00 2 866 604,00 0,00 5 056 600,00

Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/106/15
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 października 2015 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2015 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
 

Rozdz. Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan

DOTACJE CELOWE 7 745 066,61
Jednostki sektora finansów publicznych 3 421 955,00

600 60016 Starostwo Powiatowe 2 500 000,00
700 70005 Miasto Zielona Góra 50 000,00
750 75075 Promocja jst 9 000,00
754 75414 Starostwo Powiatowe 250,00
851 85111 Starostwo Powiatowe 32 000,00
851 85149 Starostwo Powiatowe 250,00
851 85141 105 Szpital Wojskowy z Przychodnią 28 000,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 700,00
900 90001 Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego 80 000,00
921 92109 Żarski Dom Kultury 240 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 22 755,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 140 000,00
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 307 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 4 323 111,61
754 75412 OSP – Kunice 30 000,00
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 21 597,36
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 5 178,02
801 80110 Społeczne Gimnazjum 15 445,14
801 80110 Katolickie Gimnazjum 13 811,52
801 80110 Gimnazjum z oddziałami przysposabiającymi do pracy przy ZDZ 4 331,57
851 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 29 000,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 458 700,00
852 85214 Przygotowanie i wydawanie posiłków 24 200,00
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 958 322,00
852 85295 Dożywianie 157 560,00
853 85305 Żłobki 164 750,00
853 85395 Realizacja projektu „Żary 2020-innowacyjny system wsparcia ekonomii społecznej” 802 216,00
853 85395 Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia 2 500,00
853 85395 Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej 5 500,00
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00
921 92195 Imprezy kulturalne 260 000,00
926 92605 Imprezy sportowe 870 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE 9 082 972,00
Jednostki sektora finansów publicznych 3 160 800,00

921 92109 Żarski Dom Kultury 1 866 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 000 000,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 294 800,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 5 922 172,00
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 922 103,00
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 1 658 115,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 441 560,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 86 800,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 454 200,00
801 80104 Społeczne Przedszkole 71 870,00
801 80104 Fundacja Pomocy Dzieciom SI-GMA 11 894,00
801 80104 Łużycka Wyższa Szkoła Humanistyczna 46 000,00
801 80110 Katolickie Gimnazjum 765 230,00
801 80110 Społeczne Gimnazjum 900 110,00
801 80110 Gimnazjum z oddziałami przysposabiającymi do pracy przy ZDZ 564 290,00

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 1 700 000,00

Uchwalony



Jednostki sektora finansów publicznych 1 700 000,00
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 1 700 000,00

Ogółem 18 528 038,61

Uchwalony



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/106/15
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 października 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 
2015 ROK

Przychody Koszty
w tym: w tym:

z czego:

Lp. Wyszczególnienie 
(nazwa zakładu) ogółem dotacje 

z budżetu

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
celowa na 

zad. bieżące 
z udziałem 
środków 

z UE

dotacja celowa na 
realizację inwestycji 

i zakupów 
inwestycyjnych

ogółem wpłata 
do 

budżetu

1.
Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku

4 395 900,00 2 007 000,00 1 700 000,00 0,00 307 000,00 4 395 900,00 0,00

Ogółem 4 395 900,00 2 007 000,00 1 700 000,00 0,00 307 000,00 4 395 900,00 0,00

Uchwalony


	XII-106-15 a
	Untitled - 1
	Untitled - 2
	Untitled - 3
	Untitled - 4
	Untitled - 5
	Untitled - 6
	Untitled - 7
	Untitled - 8
	Untitled - 9
	XII-106-15 b



